
仮免手数料変更のお知らせ 

２０２５年３月２４日より手数料条例の改正に伴い、仮免許の

試験および交付手数料が変更となります。                                 

学科試験手数料   1,700 円→1,800 円 

仮免許交付手数料 1,150 円→1,100 円 

現在の合計 2,850 円→2,900 円  

 

現在すでにご入校中のお客さまにつきましても、２０２５年３月２４日以 

降は上記変更手数料の対象となります。 

詳細は窓口スタッフより別途ご案内させていただきます。 

誠に恐縮ではございますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 

 


